«Койгорт»
сиктовмöдчöминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	02 апреля
	2020 г.
	                                        №
	05/04

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 17 ноября 2015 г. № 268/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения вступить в брак  несовершеннолетним лицам, достигшим  возраста 16 лет»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение постановления администрации сельского поселения «Койгородок от 17 ноября 2015 г. № 268/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения вступить в брак  несовершеннолетним лицам, достигшим  возраста 16 лет»:
1.1. Пункт 2.11 изложить в следующей редакции

«2.11 Основанием для приостановления  предоставления муниципальной услуги является предоставление заявителем неполного пакета документов предусмотренных пунктом 2.7 настоящего административного регламента

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Заместитель руководителя администрации                               Г.С.Кайсина-

сельского поселения «Койгородок» -                                         Тебенькова